
Strana 1 z 7 

Kupní smlouva č. 2022-1343 
Dodávka 4 ks kontejnerů 1 CC 

I. Smluvní strany 
 

Kupující (Zadavatel): 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, sp.zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Romanem Vohradským, ředitelem s.p.  
Osoby oprávněné k jednání  
       ve věcech technických:  
  
       
   
 
ID datové schránky: bjds93z 
 
a 
 
Prodávající (Dodavatel): 
Název: CARU Praha s.r.o.      
Sídlo: Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 64581551  
DIČ: CZ64581551    
Zápis v obchodním rejstříku: C 40931 vedená u Městského soudu v Praze  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    
Zastoupený: Ing. Vladimír Zdražil, jednatel 
Osoba oprávněná k jednání:   
        ve věcech technických:     
Telefon, e-mail:     
ID datové schránky: 57tvu9b 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě výsledku veřejné zakázky „Dodávky 4 ks kontejnerů 1CC)“,  
a v souladu s dalšími příslušnými právními předpisy, uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“ 
nebo „KS“). 

II. Předmět KS 
1. Předmětem KS je dodávka, doprava a umístění 4 ks lodních kontejnerů 1 CC v barvě RAL 6003 na 

lokality - Libavá, Boletice, Hradiště a Březina (dále jen „zboží“). Každý kontejner bude dvoukřídlý 
se dvěma závěrnými tyčemi na každém křídle. Součástí předmětu plnění je též doprava zboží 
kupujícímu na jeho organizační jednotky na náklady a rizika prodávajícího. 

2. Kupující se zavazuje za řádně dodané a převzaté zboží zaplatit cenu dle této KS. 
3. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této KS, která tvoří její nedílnou součást. 
 
 
 



Strana 2 z 7 

III. Termín a místo dodání zboží 
1. Závazný termín dodání zboží je smluven dle lokalit uvedených v příloze č. 3, a to na: 

a) Hradiště nejpozději do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy, dodávka dle telefonické dohody 
b) Boletice nejpozději do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy, dodávka dle telefonické dohody  
c) Libavá nejpozději do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy, dodávka dle telefonické dohody 
d) Březina nejpozději do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy, dodávka dle telefonické dohody 

2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu (dále jen „protokol“) osobami oprávněnými k jednání ve věcech technických 
dle čl. I KS. 

IV. Cena 

1. Celková cena za dodávku zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy je stanovena dle vítězné nabídky 
zhotovitele na veřejnou zakázku jako cena maximální a platná po celou dobu účinnosti smlouvy a 
činí: 

bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 392 600,00 Kč 

z toho DPH     82 446,00 Kč 

celkem s DPH     475 046,00 Kč 
 
2.    Cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady prodávajícího spojené s dodávkou a předáním 
zboží kupujícímu. 

V. Platební ujednání 
1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí zboží a podepsáním předávacího protokolu 

alespoň jednou osobou oprávněnou k jednání ve věcech technických kupujícího dle čl. I KS. 
2. Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem na základě daňových dokladů (dále jen 

„faktura“) prodávajícího. 
3. Prodávající je oprávněn fakturovat prostřednictvím elektronické faktury až po předchozím souhlasu 

kupujícího, ledaže je přijetí elektronické faktury garantováno právními předpisy (zejm.  
ZVZ, směrnice 2014/55/EU ze dne 16. dubna 2014 o elektronické fakturaci při zadávání veřejných 
zakázek – dále jen „garantovaná elektronická fakturace“). Souhlas podle předchozí věty, je 
oprávněna udělit osoba zastupující kupujícího (osoba oprávněná k jednání ve věcech technických).  
V případě elektronické fakturace se ustanovení o fakturaci, která se svou povahou vztahují  
k fakturaci v listinné podobě, nebo ta, jež nelze pro elektronickou fakturaci splnit (zejm. o fyzické 
zasílací adrese), použijí přiměřeně. Pro odstranění pochybností se pro elektronickou fakturaci 
stanoví, že: 

4. Z důvodu předcházení technickým a organizačním komplikacím se smluvní strany dohodly, že 
v případě, kdy prodávající hodlá využít elektronickou fakturaci, projedná a upřesní prodávající 
proces zasílání elektronických faktur a odchylky od listinné fakturace s osobou zastupující 
kupujícího (osoba oprávněná k jednání ve věcech technických) uvedenou ve smlouvě, a to alespoň 
15 dnů před zasláním první elektronické faktury. 

5. Faktura musí obsahovat: označení (faktura nebo dobropis), číslo této KS, dále veškeré náležitosti 
uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. K faktuře musí být přiložen předávací protokol potvrzený osobou oprávněnou jednat ve 
věcech technických. 

6. Fakturu prodávající zašle kupujícímu nejpozději do 15 dnů od vzniku práva fakturovat (viz čl. VI. 
odst. 1 KS). Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 
V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání. Faktura se 
pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v poslední den splatnosti 
odepsána z účtu kupujícího. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet prodávajícího uvedený na 
faktuře. 

7. Pokud faktura obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje náležitosti dle této smlouvy, je kupující 
oprávněn ji vrátit prodávajícímu k opravě nebo doplnění. V případě oprávněného vrácení faktury 
kupujícím běží lhůta splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode dne 
jejího opětovného doručení. 



Strana 3 z 7 

8. Faktura je prodávajícím vystavována k úhradě na fakturační adresu sídla kupujícího (čl. I. KS) a 
zasílána k úhradě na korespondenční adresy příslušných divizí kupujícího: 

       
Korespondenční adresa:   
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, Dejvice 
160 00  Praha 6 

 
Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy. 

VI. Práva a povinnosti obou stran 
1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení uvedené v KS 

a objednávkách. Veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu musí splňovat kvalitativní 
požadavky dle této KS. 

2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této KS, přičemž za 
řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti 
v protokolu o předání a převzetí dodávky. 

3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem zaplacení zboží od prodávajícího. 
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 

4. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění 
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.  

5. Prodávající odpovídá za škody, které vzniknou kupujícímu a třetím osobám porušením povinností 
prodávajícího uvedených v této KS nebo porušením právním předpisů a norem. 

6. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve věcech, 
které se týkají této KS a její realizace, je osoba oprávněná jednat ve věcech technických (viz čl. I. 
KS). 

7. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, které 
se týkají této KS a její realizace, je každá osoba oprávněná jednat ve věcech technických dle čl. I. 
této KS. 

8. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě 
této KS mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě 
v českém jazyce a doručují se buď osobně, doporučenou poštou nebo e-mailem, na doručovací 
adresy dle této KS. 

9. Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle 
zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje, 
že při realizaci plnění předmětu dle této smlouvy bude dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy 
(a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to 
vůči všem osobám, které se na realizaci plnění dle této smlouvy podílejí a to bez ohledu na to, zda 
bude předmět plnění prováděn prodávajícím či jeho poddodavatelem. Prodávající se zavazuje 
zároveň plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména povinnost dodržování plánu BOZP. 

10. Pro případ, že příslušný orgán veřejné moci (např. Státní úřad inspekce práce či oblastní 
inspektorát práce, Krajská hygienická stanice, atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím 
v souvislosti s realizací plnění předmětu dle této smlouvy porušení stanovených předpisů v odst. 8 
tohoto čl. ze strany prodávajícího, je prodávající povinen předat kupujícímu nejpozději do 7 dnů od 
pravomocného rozhodnutí kopii tohoto pravomocného rozhodnutí. 

11. Odpady vzniklé v souvislosti s plněním předmětu dle této smlouvy budou tříděny a odděleně 
shromažďovány dle jednotlivých druhů odpadů. Odpady budou před jejich odvozem k likvidaci 
zabezpečeny před únikem, aby nebylo znečišťováno životní prostředí. Vzniklé odpady budou 
předány pouze osobám oprávněným k nakládání s odpady do zařízení k využívání, odstraňování, 
sběru nebo výkupu odpadů (např. skládky, recyklační zařízení, sběrny) a to buď přímo, nebo 



Strana 4 z 7 

prostřednictvím k tomu zřízené právnické osoby. Doklady o předání odpadu oprávněným osobám 
budou prodávajícím uchovávány. 

VII. Dodací a reklamační podmínky, záruční doba 
1. Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 12 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem dodání 

zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím.  
2. Kupující je povinen neprodleně písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady. Prodávající je povinen 

prošetřit reklamaci kupujícího nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemné 
reklamace kupujícího. V případě oprávněné reklamace má kupující právo na opravu vadného zboží, 
a to v přiměřené lhůtě, nejpozději však do 14 dnů po nahlášení reklamace, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. Za začátek reklamační doby se považuje den a hodina, kdy byla písemně, tj. 
alespoň e-mailem nebo jiným prokazatelným způsobem u prodávajícího uplatněna oprávněná 
reklamace. 

3. Výměnou vadného zboží není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody způsobené vadným zbožím 
včetně nákladů kupujícího spojených s výměnou vadného zboží. 

4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením 
zboží. 

6. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním náhradního 
zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle čl. VII. odst. 2 KS. 

VIII. Smluvní pokuty 
1. V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 

0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 
2. V případě nedodržení dohodnutého termínu dodání zboží dle čl. III. odst. 1 KS je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží bez DPH nedodaného 
v termínu, a to za každý započatý den prodlení až do okamžiku řádného dodání zboží. 

3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění záruční vady nebo výměnu vadného zboží 
dle čl. VII. KS, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč bez DPH za každý 
i započatý den, kdy byla závazná lhůta pro odstranění vady překročena, maximálně však do výše 
ceny reklamovaného zboží. 

4. V případě, že prodávající poruší závazné právní předpisy souvisejících s BOZP, PO, OŽP či závazné 
pokyny k provádění plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 
000,- Kč za každý zjištěný případ, kdy nebude tato povinnost splněna. 

5. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné 
uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. Pro účtování smluvních pokut se použije přiměřeně 
ustanovení čl. V. KS. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů po doručení oznámení o uplatnění 
smluvní pokuty jednou smluvní stranou vůči druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní 
pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s touto KS zakládá 
právo smluvní straně účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu 
úhrady smluvní pokuty. 

6. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 o. z. a výslovně sjednávají to, že ujednání 
smluvní pokuty za porušení povinností prodávajícího nemá vliv na právo kupujícího na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti prodávajícího, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 

IX. Odstoupení od KS 
1. Smluvní strany se dohodly, že každá z nich má právo odstoupit od této KS nebo její části pro 

podstatné porušení KS. 
2. Platnost, účinnost a trvání této KS jako celku nebo jen její části končí: 

a) uplynutím doby platnosti, 
b) písemnou dohodou smluvních stran, 
c) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce, 
d) písemným odstoupením, vznikne-li některý ze zákonných či smluvních důvodů pro odstoupení, 
e) písemným odstoupením z důvodů jejího podstatného porušení. 



Strana 5 z 7 

3. Za podstatné porušení této KS, při kterém vzniká právo odstoupit kupujícímu, se považují tyto 
případy: 
a) nedodání zboží ve stanoveném termínu nebo množství nebo kvalitě, 
b) prodlení s dodáním zboží oproti stanovenému termínu o více jak 10 dnů, 

Toto odstoupení od KS se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení nebo práva 
na náhradu škody dle § 2005 odst. 2 o. z. 

4. Za podstatné porušení této KS, při kterém vzniká právo odstoupit prodávajícímu, je považováno 
prodlení kupujícího se zaplacením faktury po dobu delší než 20 dnů. 

5. Kupující je oprávněn kontrolovat plnění dodávek. Zjistí-li kupující, že prodávající plní KS v rozporu 
se svými povinnostmi, je kupující oprávněn požadovat, aby prodávající odstranil vady vzniklé 
vadným prováděním a plnil KS řádným způsobem. Jestliže prodávající tak neučiní v souladu s KS a 
ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup prodávajícího by vedl nepochybně k 
podstatnému porušení této KS, je kupující oprávněn odstoupit od KS. Prodávající je v takovém 
případě povinen uhradit kupujícímu veškeré škody vzniklé z důvodů porušení této KS prodávajícím. 

6. V případě odstoupení od KS je odstupující strana svoje odstoupení povinna písemně oznámit druhé 
smluvní straně s uvedením důvodu a rozsahu odstoupení. Bez těchto náležitostí je odstoupení od KS 
neplatné. Smluvní strana, která důvodné odstoupení od KS zapříčinila, je povinna uhradit druhé 
straně veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti s odstoupením od KS. 

7. V případě, kdy je smlouva ukončena odstoupením od smlouvy některou ze smluvních stran, tak 
účinky zániku smlouvy jsou dotčeny pouze ty části plnění, které ze strany prodávajícího ještě 
nebyly realizovány. V částech plnění, které již byly realizovány, se postupuje způsobem uvedeným  
v odst. 8 tohoto článku KS obdobně. 

8. V případě ukončení platnosti KS jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 14 dnů od ukončení platnosti 
KS vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající z KS, pokud se písemně nedohodnou 
jinak. Smluvní strany se dále dohodly na vypořádání vzájemných závazků přednostně formou 
zápočtů vzájemně fakturovaných částek, a to včetně vypořádání smluvních pokut, sankcí a škod 
uplatněných oprávněnou smluvní stranou. Dodávku nedokončenou nebo dodávku do výše uvedené 
čtrnáctidenní lhůty prodávajícím nepředanou, kupující prodávajícímu nehradí. 

X. Ostatní ujednání 
1. Kupující může zboží užívat dnem jeho převzetí dokladované podpisem předávacího protokolu. 
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží. 
3. Prodávající bere na vědomí, že kupující udržuje systémy navazující na obecně závazné právní 

předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a 
ISO 45001. Prodávající prohlašuje, že byl se stanovenými zásadami a standardy kupujícího v oblasti 
EMS a SMS seznámen, což podpisem této smlouvy stvrzuje. Prodávající a další osoby pracující ve 
prospěch prodávajícího jsou povinni řídit se pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího. 

4. Prodávající a další osoby pracující ve prospěch prodávajícího jsou povinni řídit se pokyny 
odpovědných zaměstnanců kupujícího. 

5. V případě, že prodávající zadá plnění této KS jiným osobám (poddodavatelům), jednoznačně se 
stanoví, že jediným garantem plnění této KS je prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré 
záruky a sankce. 

6. Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost takové 
škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy. 

7. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných 
norem nebo vyplývajících z této KS, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
nahradit uvedením do předešlého stavu a není-li to možné, tak je prodávající povinen poskytnout 
peněžitou náhradu. Veškeré náklady s tím spojené nese prodávající. Kupující neodpovídá za škody, 
které prodávající způsobí při plnění podle této KS nebo při plnění v rozporu s ní. 

8. Prodávající i kupující se zavazují neprodleně informovat druhou smluvní stranu o všech 
skutečnostech, které znemožňují, resp. podstatně omezují plnění KS nebo závazky smluvních stran, 
a to do 7 pracovních dnů ode dne vzniku takové skutečnosti. Smluvní strana, u které tyto 
skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení jejich odstranění. 



Strana 6 z 7 

XI. Platnost a účinnost  
1. KS se uzavírá jako písemná za použití elektronických prostředků na dobu určitou,   

nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. 

XII. Závěrečná ujednání 
1. Veškeré změny a doplňky této KS lze činit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které 

nabývají účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními o. z., a dále příslušnými ustanoveními právních předpisů českého právního řádu 
(zejména pak ZVZ). 

3. Pokud je ve smlouvě použito časové určení ve dnech bez dalšího upřesnění, jedná se o dny 
kalendářní. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato KS včetně dodatků a objednávek ke své účinnosti vyžaduje 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání KS do registru smluv zajistí kupující neprodleně po uzavření KS. 
Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že 
zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění KS bez zbytečného 
odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID 
datové schránky druhé smluvní strany. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku sporů z této smlouvy budou k jejich řešení věcně 
příslušné soudy České republiky. V souladu s ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dále dohodly, že místně příslušnými 
soudy v prvním stupni budou výlučně Obvodní soud pro Prahu 6 a Městský soud v Praze. 

6. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Tato 
práva a povinnosti není zhotovitel bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn 
postoupit nebo jinak převést na třetí osobu. 

7. Smluvní strany se dohodly, že na KS se nepoužijí ustanovení § 1798 až 1800 o. z.  
8. Jestliže jednotlivá ustanovení této KS jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými, jestliže 

nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost ostatních 
ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení dohodnou smluvní 
strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu chybějícího či 
nahrazovaného ustanovení.  

9. Bude-li tato smlouva považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných právních 
předpisů, případně pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, že bez 
zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení, a to 
v cenách dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě nebo uzavřou novou smlouvu 
stejného předmětu plnění a podmínek jako v neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě. Smluvní 
strany souhlasí s tím, že se § 2999 odst. 1 o. z. o cenách obvyklých se neuplatní. 

10. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti si budou vzájemně doručovat osobně nebo na adresu 
jejich sídla nebo místa podnikání zapsané do obchodního nebo jiného veřejného rejstříku nebo 
na adresu, kde skutečně sídlí. Odepře-li některá ze smluvních stran doručovanou písemnost převzít, 
považuje se písemnost za doručenou dnem, kdy převzetí písemnosti bylo odepřeno. Nebyl-li 
na adrese uvedené ve větě první tohoto odstavce zastižen nikdo, kdo by byl oprávněn za smluvní 
stranu písemnost přijmout, doručující osoba písemnost uloží. 

11. Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně všechny 
změny údajů uvedených v záhlaví této KS, k nimž dojde za trvání KS. V případě porušení této 
povinnosti se postup smluvní strany, jíž změna nebyla oznámena, považuje za postup v souladu 
s touto KS. 

12. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů 
a údajů, které musí být dle obecně závazných právních předpisů zveřejněny. 

13. Nedílnou součástí KS jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace nabízeného zboží 
Příloha č. 2 – Nabídková cena 
Příloha č. 3 – Mapový podklad s přesnou specifikací jednotlivých míst dodávky, a to VÚ Libavá, 
Březina, Hradiště a Boletice. 



Strana 7 z 7 

14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto KS před jejím podpisem přečetly, že souhlasí s jejím obsahem,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za kupujícího: 

……………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Roman Vohradský 
ředitel s.p.  

Za prodávajícího: 

……………………………………………… 
CARU Praha s.r.o. 

Ing. Vladimír Zdražil 
jednatel 

6.6.2022 6.6.2022



NÁZEV VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

21-004

11/02/2022DATUM:

Č. ZAKÁZKY: PARÉ:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

VEDOUCÍ PROJEKTANT ČÁSTI:

BTA VÝCVIKOVÁ CENTRA MO ČR

FORMÁT:

ZODPOVĚDNÁ OSOBA GP:

VYPRACOVAL:

STAVBA:

ČÁST DOKUMENTACE: Č. ČÁSTI:

Č. VÝKRESU:

VOJ. PROSTOR HRADIŠTĚ parc.č.179, k.ú.TUREČ

INVESTOR:

Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Oddělení investic, staveb a projektů 

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

STUPEŇ:

190 00 Praha 9, 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

AUTORIZACE:

Tato dokumentace je duševním

vlastnictvím ABCD Studio, s.r.o.

±0 = ............ (BPV)

190 00 Praha 9, 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

POPIS:

DATUM:REVIZE č.: .../.../.........

...

1:5000

2xA4

190 00 Praha 9, 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

190 00 Praha 9, 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

SITUACE STAVBY C.

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 01.

ŠIRŠÍ VZTAHY 1:1000

AutoCAD SHX Text
HRANICE VÚj HRADIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
DOTČENÉ ÚZEMÍ STAVBOU

AutoCAD SHX Text
LEGENDA

AutoCAD SHX Text
PLOCHA VÝSTAVBY BTA

AutoCAD SHX Text
PARCELNÍ ČÍSLA

AutoCAD SHX Text
25/4

AutoCAD SHX Text
177

AutoCAD SHX Text
DOTČENÉ PARCELY

AutoCAD SHX Text
25/1

AutoCAD SHX Text
SOUŘADNICE STŘEDU ZAMĚŘOVANÉ

AutoCAD SHX Text
POCHY VÝSTAVBY BTA

AutoCAD SHX Text
13° 12' 44,898" V 50° 15' 1,464" S

AutoCAD SHX Text
179

AutoCAD SHX Text
180

AutoCAD SHX Text
181

AutoCAD SHX Text
132

AutoCAD SHX Text
133

AutoCAD SHX Text
185

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
107

AutoCAD SHX Text
186

AutoCAD SHX Text
134

AutoCAD SHX Text
135

AutoCAD SHX Text
162

AutoCAD SHX Text
163

AutoCAD SHX Text
165

AutoCAD SHX Text
164

AutoCAD SHX Text
172



NÁZEV VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

21-004

22/12/2021DATUM:

Č. ZAKÁZKY: PARÉ:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

VEDOUCÍ PROJEKTANT ČÁSTI:

BTA VÝCVIKOVÁ CENTRA MO ČR

FORMÁT:

ZODPOVĚDNÁ OSOBA GP:

VYPRACOVAL:

STAVBA:

ČÁST DOKUMENTACE: Č. ČÁSTI:

Č. VÝKRESU:

VOJ. PROSTOR BOLETICE parc.č.77, k.ú.BOLETICE

INVESTOR:

Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Oddělení investic, staveb a projektů 

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POVOLENÍ

STUPEŇ:

190 00 Praha 9, 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

AUTORIZACE:

Tato dokumentace je duševním

vlastnictvím ABCD Studio, s.r.o.

±0 = ............ (BPV)

190 00 Praha 9, 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

POPIS:

DATUM:REVIZE č.: .../.../.........

...

1:5000

2xA4

190 00 Praha 9, 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

190 00 Praha 9, 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

SITUACE STAVBY C.

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 2.

ŠIRŠÍ VZTAHY 1:1000

AutoCAD SHX Text
HRANICE VÚj BOLETICE

AutoCAD SHX Text
DOTČENÉ ÚZEMÍ STAVBOU

AutoCAD SHX Text
LEGENDA

AutoCAD SHX Text
PLOCHA VÝSTAVBY BTA

AutoCAD SHX Text
PARCELNÍ ČÍSLA

AutoCAD SHX Text
25/4

AutoCAD SHX Text
DOTČENÉ PARCELY

AutoCAD SHX Text
25/1

AutoCAD SHX Text
SOUŘADNICE STŘEDU PLOCHY

AutoCAD SHX Text
VÝSTAVBY BTA

AutoCAD SHX Text
14° 10' 54,784" V   48° 48' 49,479" N

AutoCAD SHX Text
77

AutoCAD SHX Text
79/1

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
149

AutoCAD SHX Text
185

AutoCAD SHX Text
54/1

AutoCAD SHX Text
57

AutoCAD SHX Text
56/1

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
59

AutoCAD SHX Text
61

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
56/2

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
294/3

AutoCAD SHX Text
365/3

AutoCAD SHX Text
363

AutoCAD SHX Text
365/2

AutoCAD SHX Text
1248/2

AutoCAD SHX Text
1274/4

AutoCAD SHX Text
1277

AutoCAD SHX Text
1278/1

AutoCAD SHX Text
1274/1

AutoCAD SHX Text
81



NÁZEV VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

21-004

22/12/2021DATUM:

Č. ZAKÁZKY: PARÉ:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

VEDOUCÍ PROJEKTANT ČÁSTI:

BTA VÝCVIKOVÁ CENTRA MO ČR

FORMÁT:

ZODPOVĚDNÁ OSOBA GP:

VYPRACOVAL:

STAVBA:

ČÁST DOKUMENTACE: Č. ČÁSTI:

Č. VÝKRESU:

VOJ. PROSTOR BŘEZINA, parc.č.250/1, k.ú.KOTÁRY

INVESTOR:

Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Oddělení investic, staveb a projektů 

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POVOLENÍ

STUPEŇ:

190 00 Praha 9, 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

AUTORIZACE:

Tato dokumentace je duševním

vlastnictvím ABCD Studio, s.r.o.

±0 = ............ (BPV)

190 00 Praha 9, 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

POPIS:

DATUM:REVIZE č.: .../.../.........

...

1:5000

2xA4

190 00 Praha 9, 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

190 00 Praha 9,

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

SITUACE STAVBY C.

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 2.

ŠIRŠÍ VZTAHY 1:1000

AutoCAD SHX Text
HRANICE VÚj BŘEZINA

AutoCAD SHX Text
DOTČENÉ ÚZEMÍ STAVBOU

AutoCAD SHX Text
LEGENDA

AutoCAD SHX Text
PLOCHA VÝSTAVBY BTA

AutoCAD SHX Text
PARCELNÍ ČÍSLA

AutoCAD SHX Text
25/4

AutoCAD SHX Text
DOTČENÉ PARCELY

AutoCAD SHX Text
25/1

AutoCAD SHX Text
SOUŘADNICE STŘEDU PLOCHY

AutoCAD SHX Text
VÝSTAVBY BTA

AutoCAD SHX Text
16° 57' 58,894" V 49° 21' 43,465" S

AutoCAD SHX Text
250/1

AutoCAD SHX Text
253

AutoCAD SHX Text
254

AutoCAD SHX Text
255/2

AutoCAD SHX Text
255/1

AutoCAD SHX Text
252

AutoCAD SHX Text
251

AutoCAD SHX Text
242

AutoCAD SHX Text
244/1

AutoCAD SHX Text
241/2

AutoCAD SHX Text
243/4

AutoCAD SHX Text
245

AutoCAD SHX Text
246

AutoCAD SHX Text
240

AutoCAD SHX Text
234/2

AutoCAD SHX Text
234/1

AutoCAD SHX Text
235



NÁZEV VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

21-004

22/12/2021DATUM:

Č. ZAKÁZKY: PARÉ:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

VEDOUCÍ PROJEKTANT ČÁSTI:

BTA VÝCVIKOVÁ CENTRA MO ČR

FORMÁT:

ZODPOVĚDNÁ OSOBA GP:

VYPRACOVAL:

STAVBA:

ČÁST DOKUMENTACE: Č. ČÁSTI:

Č. VÝKRESU:

VOJ. PROSTOR LIBAVÁ parc.č.25/1, k.ú.RUDOLTOVICE

INVESTOR:

Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Oddělení investic, staveb a projektů 

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POVOLENÍ

STUPEŇ:

190 00 Praha 9, 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

AUTORIZACE:

Tato dokumentace je duševním

vlastnictvím ABCD Studio, s.r.o.

±0 = ............ (BPV)

190 00 Praha 9, 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

POPIS:

DATUM:REVIZE č.: .../.../.........

...

1:5000

2xA4

190 00 Praha 9, 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

190 00 Praha 9,

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a

SITUACE STAVBY C.

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 2.

ŠIRŠÍ VZTAHY 1:1000

AutoCAD SHX Text
HRANICE VÚj LIBAVÁ

AutoCAD SHX Text
DOTČENÉ ÚZEMÍ STAVBOU

AutoCAD SHX Text
LEGENDA

AutoCAD SHX Text
PLOCHA VÝSTAVBY BTA

AutoCAD SHX Text
PARCELNÍ ČÍSLA

AutoCAD SHX Text
25/4

AutoCAD SHX Text
25/1

AutoCAD SHX Text
40/1

AutoCAD SHX Text
40/2

AutoCAD SHX Text
40/3

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
37/2

AutoCAD SHX Text
37/1

AutoCAD SHX Text
37/4

AutoCAD SHX Text
25/4

AutoCAD SHX Text
37/3

AutoCAD SHX Text
36/1

AutoCAD SHX Text
26/2

AutoCAD SHX Text
26/3

AutoCAD SHX Text
34/2

AutoCAD SHX Text
34/1

AutoCAD SHX Text
26/1

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
25/3

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
20/1

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
25/2

AutoCAD SHX Text
53/1

AutoCAD SHX Text
53/5

AutoCAD SHX Text
53/2

AutoCAD SHX Text
52/1

AutoCAD SHX Text
DOTČENÉ PARCELY

AutoCAD SHX Text
25/1

AutoCAD SHX Text
SOUŘADNICE STŘEDU PLOCHY

AutoCAD SHX Text
VÝSTAVBY BTA

AutoCAD SHX Text
17° 35' 10,919" V  49° 44' 33,840" S


	Kupní smlouva č. 2022-1343
	Dodávka 4 ks kontejnerů 1 CC
	I. Smluvní strany
	II. Předmět KS
	III. Termín a místo dodání zboží
	IV. Cena
	bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 392 600,00 Kč
	z toho DPH     82 446,00 Kč
	celkem s DPH     475 046,00 Kč

	V. Platební ujednání
	VI. Práva a povinnosti obou stran
	VII. Dodací a reklamační podmínky, záruční doba
	VIII. Smluvní pokuty
	IX. Odstoupení od KS
	X. Ostatní ujednání
	XI. Platnost a účinnost
	XII. Závěrečná ujednání
	21-004_C1_katastralni situacni vykres_Hradiste-Model.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	21-004-C2-Katastralni_situace_Boletice.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	21-004-C2-Katastralni_situace_Brezina.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	21-004-C2-Katastralni_situace_Libava.pdf
	Listy a pohledy
	Model





